SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 72/2020

O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas

Gerais, CEFET-MG, autarquia de regime especial, vinculada ao Ministério da

Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Divulgar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado destinado a

selecionar candidatos, visando a contratação de professor por tempo determinado,

para o CEFET-MG, na Unidade de Divinópolis, nos termos do Edital nº 72 de 06 de

outubro de 2020, nas disciplinas relacionadas a seguir:

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL (Biologia) – Classificados: 1ª – Natasha

Delaqua Ricci; 2º - Bruno Galvão Filho; 3ª – Marina Peres Portugal; 4º Mateus

Aparecido Clemente; 5º - Willian Fabiano da Silva; 6ª – Fabíola de Araújo Resende

Carvalho; 7ª – Sarah Barbosa Reis; 8ª – Aracele Maria de Souza; 9 º - Douglas de

Souza Moreira; 10ª – Elisângela Martins dos Santos; 11ª – Alessandra de Oliveira

Ribeiro.

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL (Educação Física) – Classificados: 1º -

Francisco de Assis Manoel; 2º - Cleiton Pereira Reis; 3º - Fábio Peron Carballo; 4ª –

Aline Regina Gomes; 5º - Paulo Eduardo Souza Medeiros; 6ª – Mellina Souza

Batista.

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL (Geografia) – Classificados: 1º - Murilo

Vogt Rossi; 2ª – Fabiane Bertoni dos Reis; 3º - Bruno Cesar Fernandez Farias; 4º -

Guilherme Luiz Lopes Ferreira; 5ª – Maiara Tavares Sodré; 6º - José Silvan

Borborema Araújo; 7º - Paulo Felipe Lopes de Carvalho; 8ª – Paula Resende

Santos; 9º - Ricardo da Silva Costa; 10ª – Vânia Santos Figueiredo.

Divulgo o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Professor,

conforme o Edital nº 72, de 06/10/2020.

Em 11/11/2020

Flávio Antônio dos Santos

Diretor Geral